[image: ]
Ofício nº 33/2025
Patrocínio-MG, 04/08/2025
Ao Comandante do 46º Batalhão da Policia Militar
Tenente Coronel Werner Leonardo Pereira
Ref: Etapa BRASILEIRO DE CROSS COUTRY – 1 de novembro de 2025
[bookmark: _GoBack]Conforme de praxe o Moto Clube do Cerrado comunica as autoridades municipais eleitas ou constituídas, bem como Prefeitura Municipal de Patrocínio dando ciência sobre a realização da Etapa do Campeonato Brasileiro de Cross Country.
Já foi devidamente encaminhado o oficio 35/2025 a Secretaria Municipal de Segurança Transito e Transporte (SESTRAM) solicitando apoio logístico para o evento.

Esclarecemos esta prova não utilizara vias públicas, somente o percurso dento do complexo Recanto
Estamos à disposição para quaisquer conselhos e sugestões, em que visamos o bom andamento das atividades.
O Organizador é o Sr. Mauricio Paiva Brandão, CPF 783.906.056-00, contato: (34) 98848-0568.
Atenciosamente,

__________________________________________________
Responsável Técnico – Maurício Paiva Brandão
(34)98848-0568     e-mail: mauricioptc@hotmail.com
image1.jpeg